
アメフト応援後、チュー王子と記念撮影 

 

父母連絡会○○県支部からのご案内 
 
平素より本会の活動に対しまして多大なご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、父母連絡会○○県支部では、父母懇談会等を通じて大学や学生生活に関する情報を知り、また「離れ

て生活」という共通の不安を持つ会員相互が情報交換をしながら「親としても中央大学を応援し楽しもう」と
活動しております。何卒多くの方に支部活動へ参加いただきたくご案内いたします。また、支部役員協力のお
願いにつきましても、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

＊＊支部役員の声＊＊ 
支部役員を引き受けて一番良かったことは？ 
支部で一丸となって、東都大学野球開幕戦の応援をしたことです！地元出身の選手の活躍は、より一層うれしいことでした。選
手の試合での真摯な姿と交流の場での屈託のない姿に、中大生の日常を垣間見る思いがしました。中大生のがんばる姿は、私た
ち父母にとってこの上ない喜びです。大きな力をいただきました。（経済学部４年 父） 
 
離れて暮らす子どもの大学生活や就職活動の準備について少しでも知りたいというのがきっかけで、支部役員をお引き受けしま
した。支部活動を通じて上級生の父母の皆さまから、体験談をお聞きし、同じ悩みを共有することで気持ちが軽くなり、就職活
動について心の準備をすることができました。同じ県出身の中大生のご父母と交流できるのがとても楽しいです。各地域で開催
される父母懇談会は、貴重な情報交換の機会です！皆さまとの新しい出会いを楽しみにしています。 （文学部２年 母） 

 
＊＊20○○年度支部活動予定＊＊ 

イベントの詳細が決まりましたら中央大学公式Webサイトでお知らせします 
（トップページ→対象者別メニュー→保護者の方→父母連絡会→イベントに掲載） 

 
7月 父母懇談会 
8月 新旧役員歓送迎会 
9月 東都大学野球秋季リーグ戦観戦 
12月 吹奏楽部定期演奏会鑑賞 
1月 第○○回箱根駅伝復路応援 
2月 スウィング・クリスタル・オーケストラ鑑賞会 
 

 

 

支部役員として一緒に中央大学を応援しましょう！！ 

支部活動のご説明と支部役員のお願いをさせていただくことがあります。ぜひご協力をご検討くださいま
すようお願いいたします。 
父母連絡会事務局から名簿の提供を受けて行いますので、あらかじめご承知いただきますよう、よろしく
お願いいたします。※中央大学個人情報保護方針に基づき、本件以外の目的には使用いたしません。 
＜お問い合わせ先＞ 

   ○○県支部長 ○○ ○○  E-mail：○○○○○＠○○○○  TEL：０９０－○○○○－○○○○ 

新年度支部チラシ（裏面）作成例 


